
Záznamová zařízení na soutěžích VC MHJ okresu Přerov. 

 

Na žádost HS Citov projednal OV MHJ Přerov na svém zasedání dne 19.6.2012 používání 

záznamových zařízení, umístěných na výstroji soutěžících při soutěžích pořádaných OV MHJ 

Přerov. 

OV  rozhodl povolit použití těchto zařízení na soutěžích Velké ceny MHJ okresu Přerov za 

těchto podmínek: 

 

1. soutěžící mohou použít záznamová zařízení na vlastní nebezpečí 

2. záznamové zařízení nebo jeho součásti nesmí omezit nebo narušit bezpečnostní  

    prvky výstroje 

3. umístění záznamového zařízení nesmí omezit nebo ohrozit bezpečnost soutěžících 

4. umístění záznamového zařízení nesmí poskytovat soutěžícím jakoukoli výhodu při  

    plnění disciplíny 

5. použití záznamového zařízení nahlásí vedoucí družstva delegátu výkonné rady VC MHJ 

    při poradě vedoucích  

 

Pokud delegát VR MHJ zjistí, že záznamové zařízení evidentně nesplňuje dané podmínky  

má právo jeho použití na jednotlivé soutěži zakázat. 

Pořízený záznam slouží výhradně pro potřeby soutěžního družstva a pro rozhodčí není 

směrodatný při posuzování pokusu. 

Na postupových soutěžích v PS není použití záznamových zařízení povoleno. 


